
 

 

 

 

＃65‐040 

2021年11月17日 

各  位 

 
 

代表取締役社長 田代 正美 

 

 

スーパーマーケットバローなるぱーく店 
11 月 19 日 開設のお知らせ 

 

 

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「スーパーマーケット（SM）バローなるぱーく店」を愛知県名古屋市緑区に開設いたしま

すのでご案内申し上げます。 
 

記 
 

SMバローなるぱーく店は、名古屋市緑区浦里3-232 なるぱーく内にあり、名鉄本線鳴海駅より北西へ

1.4km、県道59号線(南北)、36号線(東西)沿いの交差点角に位置します。商圏としては、半径2㎞周囲の

約36,500世帯（人口約86,000人）を想定しております。 

同店の精肉、鮮魚、青果部門は、「旬」「鮮度」「価格」において専門店さながらの展開となっております。

ベ―ク、デリカ部門は、地域一番店になるべく、「出来立て」「美味しさ」にこだわり商品を提供いたしま

す。また、店舗全体ではグループの調達、製造、加工機能を活かした商品を多数取り揃えております。 

地域のお客様から圧倒的なご支持をいただけるよう、今後も、商品力・サービスの強化に一層取り組ん

でまいります。 

販売促進策としましては、原則として折込チラシを出さず、鮮度・品質にこだわった商品をお求めやす

い価格で提供するEDLP(エブリデー・ロー・プライス)を採用いたします。当社におけるEDLP政策は2009

年より段階的に進めており、SMバローなるぱーく店で計63店舗目の採用となります。 

今後、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社バローホールディングス 広報室 津川香名 （平日10:00～17:00） 

TEL:052-551-8601   Email:press@valor.co.jp 



- 2 - 

＜SMバローなるぱーく店の概要＞ 

 1．オ ー プ ン 日 2021年11月19日（金） 

 2．店 舗 名 称 スーパーマーケットバローなるぱーく店 

 3．所 在 地 愛知県名古屋市緑区浦里3丁目232（なるぱーく内1F） 

 4．電 話 番 号 052－899－6011 

 5．建 物 構 造 鉄筋コンクリート造、鉄骨造、地下1階、地上3階、PH1階建て 

 6．敷 地 面 積 3,506.13㎡ 

 7．建 築 面 積 3,506.13㎡ 

 8．延 床 面 積 3,506.13㎡ 

 9．店 舗 概 要 Ｓ Ｍ 売 場  2,049.28㎡ 

   ＳＭバックヤード  1,456.85㎡ 

   合      計  3,506.13㎡ 

 

10．駐 車 場 1,031台（施設全体） 

11．営 業 時 間 午前10時～午後9時 

12．従 業 員 等 店長  春田 健二 

   社員 26名、パートタイマー等 144名 

13．設 計 ・ 施 工 設計 株式会社 バローマックス 

   施工 ヒメノビルド 株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


